Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 2419, de 18 de dezembro de 2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL

DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n° 035/2015-GADIR-LD, datado de
17.12.2015,

RESOLVE

desligar, a partir de 17.12.2015, MARIA ELENI CURTI, matrícula
SlAPE n° 699105, ocupante do cargo efetivo de Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, da função de Chefe do Departamento de Materiais e Patrimônio, do Câmpus
Londrina, para a qual fora designada pela Portaria n° 1264, de 20.09.2010.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

ANTARELLI

eitor